

بهدادی جهرمی خبر داد:

مالیات ارزش افزوده و حقوق گمرکی کالاهای اساسی و دارو به ۱ درصد کاهش یافت

سرویس سیاسی – سخنگوی دولت از کاهش مالیات بر ارزش افزوده و حقوق گمرکی کالاهای اساسی و دارو به ۱ درصد خبر داد که از اول فرودین ماه اعمال می‌شود.
علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با رأی هیأت دولت، تعرفه واردات و صادرات کلبه کالاها به تصویب رسید و بزودی ابلاغ خواهد شد. سعی شد در این تعرفه‌ها، جهت گیری در حمایت از کنترل قیمت اقلام مورد مصرف مردم و حمایت از تولید داخل باشد.

وی افزود: هم‌چنین برای تسریع اجرای تکالیف و بودجه امسال و تحقق شعار سال، ضوابط اجرایی بودجه به تصویب هیأت وزیران رسید.
بهبادری جهرمی یادآور شد: دولت برای حمایت از تأمین کالاهای اساسی مالیات ارزش افزوده و هم‌چنین حقوق گمرکی کالاهای اساسی، اقسلام دارویی، مواد اولیه تأمین دارو و نهاده‌های دامی را به ۱ درصد کاهش داد و این کاهش از ابتدای فروردین اعمال خواهد شد.

روزنامه اطلاعات نوشت:

عشق که یکطرفه نمی شود؛ مسئولین هم مردم را دوست بدانند



سرویس سیاسی – مثلاً به عنوان مشت نمونه خروار وجدان عمومی را در رابطه با همین فساد جای دیش قانع کند یا وقتی بحث باغ از گل عمومی می‌شود حتی با علم به اینکه امام جمعه نیت سویی نداشته و تنها مرتکب غفلت شده است برای اقامه نماز از ایشان دعوت نکند که بخشی از جامعه حتی دینی آن را حرکتی از سر لجاج بداندن.
روزنامه اطلاعات نوشت: گمان نکنیم که حال جامعه ما بی آرمان یا غر بزده یا بی توجه به ارزش‌ها شده است و مثلاً حاضر است به هر قیمتی به هر رابطه‌ای از سر عاقبت طلمی تن دهد.

اتفاقاً جامعه ایرانی و مرد و زن ایرانی همواره بر سر دفاع از آرمان و آب و خاک و استقلال و عزت خود حاضر به تحمل هزینه‌های آن هم بوده و هست، لیکن یک سخن و یک مطالبه به حق دارد و آن هم باور به صداقت، عدالت و تقسیم عادلانهٔ زحمات و مشقات آن توسط نظام حکمرانی و مهمتر از همه اتخاذ بهترین تدبیر برای اداره کشور در شرایط دشوار است نه اینکه از این جنگ و نامباری بی‌تدبیری فرصتی بسازیم برای عده‌ای محدود و معزود که هر چه آتش این ورطه شعله ورت، بهره و نصیب آنان هم بیشتر...

اگر قرار است ما با دولت و حاکمیت آئستی و همراهی کنیم بسیاری می‌گویند با عشق یکطرفه که نمی‌شود. او هم ما یاد ما را ببیند و از درد و رنج ما بکاهد.

مثلاً هر روز کم و کسری‌های خود را با تورم از جیب توده‌های ضعیف ملت بیرون نکشند. اجازه ندهد فاصله‌های طبقاتی هر روز بیش از گذشته آزارمان دهد. در برابر فساد حساس باشد و قاطع عمل کند جلوی رانت و ویژه‌خواری را بگیرد. با تصمیمات نسنجیده و نمایشی و پوپولیستی پرهزینه بی‌فایده بودجه مملکت را به هدر نهد.

دخصل و خرجش را تنظیم کند که مجبور به چاپ پول و کاستن از ارزش پول ملی و افزایش تورم نشود. خودی و غیرخودی نکند. وقتی فسادی رونمایی می‌شود به افکار عمومی اراده خود را در مقابله با آن نشان دهد. وقتی شعاع شفافیت سر می‌دهد در حد شعاع و نمایش نماند.

مثلاً به عنوان مشت نمونه خروار وجدان عمومی را در رابطه با همین فساد جای دیش قانع کند یا وقتی بحث باغ از گل عمومی می‌شود حتی با علم به اینکه امام جمعه نیت نسویی نداشته و تنها مرتکب غفلت شده است برای اقامه نماز از ایشان دعوت نکند که بخشی از جامعه حتی دینی آن را حرکتی از سر لجاج بداندن (اگر چه نگارنده هم معتقد است غفلت بوده که البته آن هم قصور کمی نیست)

ادر شرایطی که بیش از همه به حمایت سرمایه اجتماعی در شرایط جنگی نیازمندیم، اصرار بر افزایش گشت‌های خیابانی عفاف و حجاب نداشته باشیم و وقتی می‌دانیم از چند نرخی چه فساد و رانت عظیمی به بار آورده و می‌آورد، همچنان این سفره مفت خواری را پهن و گسترده نگذاریم، نظام مالیاتی را از این وضع خنده و شوخی در آوریم و در برابر دو برابر شدن بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی و افزایش حجه نقدینگی چشم‌انمان را نیندیم و وقتی می‌بینیم سیاست‌های تشویقی پرهزینه ما درباره ازدواج و فرزندآوری نتیجه مکنس داده است از سر بی‌تدبیری ی لاج و عناد و روکم کنی بودجه‌ها و هزینه‌های قابل توجه آن را بیشتر نکنیم و...

حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور:

برنامه هفتم توسعه به زودی برای اجرا ابلاغ می‌شود

سرویس سیاسی – معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: ایرادات باقیمانده از لایحه برنامه پنج ساله هفتم توسعه برطرف شده و به زودی برای اجرا ابلاغ خواهد شد.

سید محمد حسینی در حاشیه جلسه هیأت دولت گفت: درباره بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳، این بخش از لایحه بودجه هم اکنون در کمیسیون تلفیق در حال بررسی است و با توجه به اینکه سقف درآمدها و هزینه‌های بودجه در بخش اول مشخص شده علی‌القاعده تغییرات قابل توجهی در این حوزه نباید داشته باشیم.

معاون پارلمانی رئیس جمهور همچنین در مورد احتمال استیضاح وزیر آموزش و پرورش، تأکید کرد: این استیضاح از پیش از این مطرح بوده و گفت: گوهایی با نمائندگان در خواست‌کننده استیضاح مطرح شده تا به ایرادات و اشکالات پاسخ داده شود و نماینده استیضاح کننده گفت و گوها و مکاتباتی را با وزیر داشته است.

سیاسی

فرشاد مومنی استاد دانشگاه:

دولت از انجام تعهدات خود طفره می رود

■ **ایران از نظر چشم انداز اشتغال باکیفیت هم اوضاعی بدتر از سال‌های گذشته تجربه خواهد کرد و تمام این روند به کاهش توان مالی دولت می‌انجامد در نتیجه دولت از انجام تعهدات دولت خود در زمینه آموزش، سلامت، مسکن و... طفره می رود.**



اساس خلق ارزش در این کشور بر خام‌فروشی گذاشته شده و وقتی به این امر اعتراض می‌شود، تحت عنوان صادرات غیرنفتی از صادرات خاک و دیگر گونه‌های خام‌فروشی گفته می‌شود و بخشی از صادرات فرآوردهای نفتی به عنوان صادرات غیرنفتی معرفی می‌شود. در یک دوره ۵۰ساله نوسانات رشد اقتصادی در ایران تابع درآمدهای نفتی بوده و تغییری در این زمینه اتفاق نیفتاده است.

سرویس سیاسی – فرشاد مومنی نسبت به

استمرار موضوعاتی مانند عدم شفافیت در تخصیص ارز و اعتبارات بانکی، ارانه آمارهای ساختگی و مهاجرت فزاینده نیروی انسانی باکیفیت هشدار داد و تداوم این موارد را سبب ضعف‌تر شدن اقتصاد کشور دانست.

فرشاد مومنی در نشست فرهنگستان علوم اظهار

داشت: در سال ۱۴۰۱ سازمان بهره‌وری آسیایی در گزارشی از کارنامه ۵۰ساله عملکرد اقتصادی کشورهای آسیایی نشان داده که در میانه سال‌های ۱۳۲۹ تا ۱۳۹۸ خورشیدی تولید ناخالص داخلی سرانه در کره جنوبی ۱۵۶ برابر و در مالزی ۳ برابر شده بااین حال این رقم برای ایران با وجود نقش خام‌فروشی ایران ۱٫۶ برابر بوده است. وقتی این تنزل قدرت اقتصاد ملی در برابر رقبای بیرونی به تولید بی‌کیفیت گره می‌خورد کشور را دچار انحطاط می‌کند و کاهش توان رقابت و مقاومت اقتصادی را نشان می‌دهد. در نهایت، کشور را در شرایط با فقر در سطح عامه مردم ناتوان می‌کند.

وی افزود: برای سیاستگذار هوشمند باید مایه عبرت باشد که در پنج دهه گذشته هر قدر به امروز نزدیک‌تر می‌شویم، شکستگی کشور در برابر فقر افزایش پیدا می‌کند و شاهد هستیم در یک دوره سه ساله و در پایان دهه ۱۳۹۰ اندازه جمعیت فقیر ایران ۳ برابر شده و از نظر شاخص فلاکت در سال ۱۴۰۱ رکورد ۱۰ساله این شاخص در کشور شکسته شده است. بااین حال بخش‌های سازخند قدرت جوری برخورد می‌کنند که انحطاط ایران در دهه ۱۳۹۰ برای آنها گوارا بوده و به این توجه ندارند که موضوع نظام ملی مطرح است و همه دولت‌ها نسبت به کارنامه نظام مسئولیت دارند و اینکه به صورت سیاست‌زده و شعاری توپ به زمین دولت دیگری انداخته شود مشکل کشور حل نمی‌شود. هر قدر به امروز نزدیک‌تر می‌شویم به واسطه این برخورد‌های سیاست‌زده آسیب‌پذیرتر می‌شویم.اگر واقعا‌ساختار قدرت بخواد راه نجات کشور را پیدا کند، باید در مواجهه با شعاع سال بر خورد عادلانه داشته باشد و راه مشارکت مردم در اقتصاد کشور تخصیص منابع به مردم است.

مومنی ادامه داد: به واقع و در سه دهه گذشته تاکنون تا چه اندازه از جای‌جایی افراد منتفع شده‌ایم؟ ممکن است این امر دستاوردهای مقطعی داشته باشد اما وقتی ایده مشارکت مردم مطرح می‌شود باید راه اصولی مشارکت مردم پیشنهاد شود و باطل‌السحر سوء کارکردها در این زمینه شفاف‌سازی در تخصیص منابع است. آنتهایی که به شکل ظاهر‌الصلاح به نظام تصمیم‌گیر توصیه به پاک کردن صورت مساله‌ها و آن را به عنوان راهکار اتخاذ می‌کنند دستدار دولت و ملت نیستند. این اقتصاددان یادآور شد: در سال‌های جنگ با وجود شرایط جنگی، حیاتی‌ترین مسائل مربوط به توزیع رانت در کشور شفاف‌سازی می‌شد در حالی که در آن روزها شرایط برای بروز فساد مستعدتر بود اما در آن زمان مردم از شفافیت بهره بردند و مدال پاکدامن‌ترین دولت در تاریخ اقتصاد صد ساله ایران نصیب دولت‌هایی شد که در زمان جنگ در ایران برقرار بودند.

تخصیص ارز و اعتبارات شفاف نیست

مومنی در ادامه به موضوع عدم شفافیت در تخصیص ارز پرداخت و در این باره گفت: مهم‌ترین کانون خلق بحران در ایران امروز این اتهام‌مشکوک‌ی است که در زمینه نحوه تخصیص ارز اتفاق افتاده و مهم‌ترین رانت‌ها را در کشور به وجود آورده است. بدترین برخورد‌ها را در سطح ادالتی شفافیت در تخصیص دلارهای نفتی داشته‌ایم و نظام ملی بااین امر دچار بحران مشروعیت‌سوزی به دست خود؛ وقتی برجام تصویب و پروط دلار به کشور تقویت شد، انتشار داده‌های مربوط به نحوه تخصیص دلارها متوقف شد در آن زمان من گفتم که این امر تنها به فساددامن می‌زند.

وی در مورد به نحوه اختصاص اعتبارات بانکی ایراد داد و دانست و اظهار کرد: مساله مهم بعدی که سبب خلق رانت می‌شود نحوه انتشار داده‌های مربوط به اعتبارات بانکی است؛ آمارهای پولی تا دی ۱۴۰۲ با یک وقفه زمانی منتشر شد، هر کس در حدی اطلاعات داشته باشد از نقش این شیوه

شنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۲، ۱۱ شوال ۱۴۴۵، ۲۰ آپریل ۲۰۲۴، شماره ۴۴۴۳، صفحه ۷

دولت از انجام تعهدات خود طفره می رود

■ **ایران از نظر چشم انداز اشتغال باکیفیت هم اوضاعی بدتر از سال‌های گذشته تجربه خواهد کرد و تمام این روند به کاهش توان مالی دولت می‌انجامد در نتیجه دولت از انجام تعهدات دولت خود در زمینه آموزش، سلامت، مسکن و... طفره می رود.**

همچنین گزارش‌هایی در مورد کاهش اشتغال به زیر ۱۰ درصد گفته شده است، در حالی که این آمار از نرخ طبیعی بیکاری در کشورهای صنعتی هم بهتر است. در همین راستا گفته می‌شود وارد دوره رونق شده‌ایم، این چه رونقی است که شاخصی فلاکت رکورد ۱۰ساله را شکسته است.

این اقتصاددان در ادامه اظهار کرد: موجودی انبارهای تولیدی از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به‌طور مرتب در حال افزایش است، در حالی که گزارش‌های رسمی حاکی از آنست که از حدود ۳۹٫۵ درصد ظرفیت تولید استفاده می‌شود و دو سوم آن بلااستفاده مانده است و همین تولید اندک هم مشتری ندارد. این نشان می‌دهد اشتغال موجود هم بی‌کیفیت است تقاضایی برای آن وجود ندارد. از یک طرف شاهد افزایش ۱۳٫۱ درصدی موجودی انبار نسبت به هزینه تولید ناخالص ملی هستیم و از سوی دیگر حدود ۲۴٫۸ درصد کاهش در نسبت تشکیل سرمایه به هزینه تولید داخلی داریم، پس وقتی با نوسان نرخ ارز درآمد تولید می‌شود انگیزه تولیدکننده لطمه‌جدی می‌بیند؛ این مسائل در تسخیر علم قرار دارد. با علم هم می‌توانیم بفهمیم چرا به این روز افتادیم و هم می‌توانیم بفهمیم چطور راه نجات را پیدا کنیم؟

مومنی ادامه داد: بالاترین سطح همبستگی همواره میان تحولات نرخ ارز و نرخ تورم بوده است، این را راه‌ها کرده اند و دائم در مورد رشد نقدینگی حرف می‌زند و آماری ارائه می‌دهند که اعتبار علمی ندارد. در همایشی که وزارت اقتصاد در اسفند گذشته برگزار شد همین گونه داده را اعلام کرد. همزمانی شوک تحریم‌ها و شوک‌های مخرب در نرخ ارز کمر تولید و کمر مردم را شکسته و تا زمانی که برای این متغیرهای کلیدی چاره‌اندیشی نشود به سمت تورم های باکیفیت در حرکت هستیم.

وی خاطر نشان کرد: از ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۲ با یک تفاوت بنیادی در نرخ های تورم نسبت به دوره های قبل روبه‌رو هستیم و هم از نظر طول دوره و هم از نظر میزان ماندگاری تورم شرایط خاصی را تجربه می‌کنیم، در این شرایط باید ارائه اعداد غیررسمی تریونی توسط مقامات متوقف شد مقامات برای مسئولیت‌گریزی از این اعداد عجیب سخن می‌گویند و تصریح می‌کنند که اگر ما نبودیم رقم‌ها‌ب‌تر می‌شد. این استناد دانشگاهی جدید است. سازمان برنامه و بودجه در گزارشی که مرداد سال ۱۴۰۰ توسط منتشر کرده به پیش‌بینی نرخ پرداخته است، براساس این پیش‌بینی قیمت ارز در سال ۲۵،۱۴۰۰ هزار تومان، در سال ۱۴۰۱ حداکتر ۳۵ هزار تومان و در سال ۱۴۰۲ حداکتر ۴۶ هزار تومان عنوان شده است. در گزارش رسمی دیگری در مورد چشم انداز نرخ ارز که توسط صندوق بین‌المللی پول در آوریل ۲۰۲۱ منتشر شده نرخ ارز در ایران تا سال ۲۰۲۲، ۵۸۰۰۰۰۰۰ دلار خواهد بود با این حال آنچه امروز اتفاق افتاده شکاف زیادی با این آمار دارد.

وی همچنین گفت: در سال گذشته مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی اعلام کرد که نرخ بیکاری برخی صنایع ۱۱ درصد است که آن را

مومنی افزود: این جریان، فشارهای مهلکی به تولیدکننده وارد می‌کند و امروز بسیاری از تولیدکنندگان ما دارند ادای تولید را در می‌آورند و تبدیل به مونتاژ کار شده‌اند و بخش بزرگی از خلق ارزشی که به نام تولید در ایران ایجاد می‌شود به خارج از ایران مربوط می‌شود. مونتاژکاری امروز تبدیل به هیولای ضد ارزی کشور شده در حالی که در مورد روند خطرناک ارزی در سال‌های گذشته بسیار هشدار شده است. در چنین شرایطی در

شگفتم که نهادهای نظارتی ما چه می‌کنند؟ تا زمانی که شفاف‌سازی در تخصیص منابع اتفاق نیفتاده مشارکت مردم در اقتصاد ملی یک وعده پوچ است. وزیر اعتبارات گفت: با یک انقطاع راهبردی میان رشد اقتصادی باکیفیت روبه‌رو هستیم و تا زمانی که این ضربه به تولید را قطع نکنیم این انقطاع از بین نمی‌رود و نابرابری‌های ظالمانه گریبانگیر اقتصاد و جامعه خواهد بود. مومنی افزود: اساس خلق ارزش در این کشور بر خام‌فروشی گذاشته شده و سبب ساز امر اعتراض می‌شود، تحت عنوان صادرات غیرنفتی از صادرات خاک و دیگر گونه‌های خام‌فروشی گفته می‌شود و بخشی از صادرات فرآورده‌های نفتی به عنوان صادرات غیرنفتی معرفی می‌شود. در یک دوره ۵۰ساله نوسانات رشد اقتصادی در ایران تابع درآمدهای نفتی بوده و تغییری در این زمینه اتفاق نیفتاده است.

آمارهای ساختگی مشرو وعیت‌سوز است

مومنی در ادامه به ارانه آمارهای ساختگی ایراد وارد دانست و گفت: سخنگوی دولت گفته در سه سال گذشته از دولت کنونی رشد اقتصادی باکیفیت در کشور رقم خورده است اگر این حرف‌ها با هدف تقویت روحیه مردم گفته می‌شود که نه تنها روحیه‌ساز نیست که مشروعیت سوز است و با تکذیب و انکار مشکلات، مشکلی حل نمی‌شود؛ اگر رشد بی‌کیفیت مبنای توسعه اقتصادی در دولت کنونی قرار گرفته که دولت پیشین بیش از دولت کنونی این مدل رشد را رقم زد اما همان گونه که رشد بی‌کیفیت در دولت پیشین موثر نبود در دولت کنونی هم همین پیامد را دارد. وی افزود: این شیوه‌ها برانگیزاننده دانایان در سرنوشت کشور نیست؛ نمی‌شود که به کسوت دانشگاهی داشته باشید و هم حرف‌های غیرقابل‌دفاع و تکراری بزیند. نصف سرمایه‌گذاری سال ۹۰ هم اکنون در ایران انجام نمی‌شود، چسرا باید با این رویه کشور را در مسیرهای غیرمتعارف قرار دهیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تداوم طرح ویژه کالابرگ الکترونیکی نیاز به بررسی دارد

سرویس سیاسی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی استقبال از کالابرگ الکترونیکی را به ویژه در دهک‌های کم درآمد اول تا سوم بسالای ۹۰ درصد اعلام کرد و گفت: بر اساس پیش‌بینی در مرحله سوم اجرای این طرح، متقاضیان به حدود ۹۵ درصد می‌رسد. سیدصوت مرتضوی در حاشیه هیات دولت و در گفت و گو با خبرنگاران تداوم طرح ویژه کالابرگ

الکترونیکی را نیاز به بررسی مجدد دانست و اظهار داشت: امروز این موضوع در دولت مطرح و قرار شد آقای مخبر بیکری کند و امید است اجرای این طرح با رفع موانع ادامه یابد اما تاکنون تصمیم قطعی برای تداوم آن گرفته نشده است. وی اضافه کرد: اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی و ویژه دهک‌های کم درآمد اول، دوم و سوم با استقبال بیش از ۹۰ درصد همراه شد و در مرحله سوم نیز استقبال از این طرح شتاب بیشتری گرفته و پیش‌بینی می‌شود که بالغ بر ۹۵ درصد از این طرح استقبال کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان داشت: موانع و مشکلات این طرح رفع و با استقبال مناسب مردم روبرو شده است و البته کسبه هم تلاش کردند در کمترین زمان، نیازهای عمومی را پاسخ دهند.

مرتضوی درباره لایحه تأمین دستمزدها هم توضیح داد: این لایحه اکنون در مرحله کارشناسی است و مراحل پایانی را طی می‌کند و سپس از ارائه و بررسی در دولت، به مجلس شورای اسلامی ارسال می‌شود.

گلایه بهادری جهرمی از عدم بررسی لایحه تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس

سرویس سیاسی – سخنگوی دولت با بیان اینکه لایحه برای تشکیل سازمان بازرگانی و تنظیم بازار داخلی تقدیم مجلس کرد و لایحه ای هم برای تشکیل وزرات بازرگانی تقدیم مجلس کرده است، گفت: متأسفانه نگاه همکاران ما در مجلس شورای اسلامی این بود که این موضوع اولویت ندارد و به مدت شش ماه این لایحه از دستور کار خارج شده است.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران در مورد ضرورت تشکیل وزارت بازرگانی گفت: نظارت موثر بر بازار، جلوگیری از افزایش قیمت‌ها و نظارت پذیر کردن بازار مستلزم تمرکز در حوزه نظارت بر بازار است ما بارها این را مطرح کردیم و نگاه دولت این بوده است، وی افزود: تجربه نشان داده است که پراکندگی و بخش کردن حوزه نظارتی ذیل وزرات خانه‌های مختلف موجب افزایش ساختار و ناکارآمدی می‌شود؛ مثلاً بخشی از محصولات لبنی در حوزه دامی است و بخشی دیگری در حوزه بسته بندی، به صنعت مربوط می‌شود و بخشی هم در صنف به فروش می‌رسد که باید تفکیکی در این زمینه صورت گیرد.

بهداری جهرمی اضافه کرد: در خیلی از فروشگاه‌ها محصولاتی موجود است که بخشی ناظر به جهاد کشاورزی و بخش دیگر ناظر به حوزه صنعت معدن و تجارت است، اگر دو سری ناظر وجود داشته باشد کم کسب و هم مردم اذیت می‌شوند و علاوه بر این هزینه نظارت هم افزایش پیدا می‌کند. سخنگوی دولت تصریح کرد: دولت به منظور اولویت موثرتر بر بازار داخلی با طرخی که در دستور کار مجلس بود به صورت کتبی موافقت کرد و هم لایحه برای تشکیل سازمان بازرگانی و تنظیم بازار داخلی تقدیم مجلس کرد و لایحه ای هم برای تشکیل وزرات بازرگانی تقدیم مجلس کرده است. متأسفانه نگاه همکاران ما در مجلس شورای اسلامی این بود که این موضوع اولویت ندارد و به مدت شش ماه این لایحه از دستور کار خارج شده است. وی اضافه کرد: نگاه دولت این است که بازار اولویت اول کشور است و ما مستمر مذاکراتی در این زمینه داشته و داریم و خواهش این است که زودتر در این حوزه تصمیم گیری شود کار مردم را به فردا واگذار نکنیم و امیدواریم در همین مجلس این موضوع در دستور کار قرار گیرد. امیدواریم با اتیانم ما حوزه تمرکز در حوزه نظارت بر بازار در یک وزراتخانه قدرت نظارتی، دقت نظارتی و بهره‌وری را افزایش دهیم.

بهداری جهرمی تصریح کرد: مالیات بر ارزش افزوده اقلام مذکور از ابتدای امروز در هیات دولت موافقت شد.
حقوق گمرکی کالا های اساسی، اقلام داروی، نهاده‌های دامی، مواد مصرفی پزشکی و مواد اولیه که برای تولید دارو و کالاهای اساسی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد (که هم مالیات بر ارزش افزوده که نرخ آن امسال ۱۰ درصد است) و هم حقوق گمرکی که ۴ درصد است) با قانونی که در دولت اجازه داده یعنی یک درصد کاهش پیدا کند.
وی افزود: کاهش حقوق ورودی که مشابه آن در سود بازرگانی و تعرفه‌ها پیش‌بینی کردیم از ابتدای فروردین ماه اعمال می‌شود.

بهداری جهرمی تصریح کرد: مالیات بر ارزش افزوده اقلام مذکور از ابتدای

فروردین ماه معادل یک درصد محاسبه می‌شود این اقدام باعث می‌شود، تا

بن‌توانیم به تثبیت قیمت‌ها در حوزه‌های مواد مصرفی و کالاهای اساسی مورد

نیاز مردم کمک کنیم و همزمان کمک کار تحقق رشد اقتصادی و حرکت به

جهش اقتصادی باشیم.

وزیر صمت:

به حدی خودرو وارد شده که در بنادر

جانداریم

سرویس سیاسی – وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه حدود ۵۰ هزار خودرو وارداتی در گمرکات کشور وجود دارد گفت: مشکل فعلی برای واردات خودرو نداشتن فضای کافی در بنادر کشور است و هنوز تعداد زیادی خودرو روی کشتی داریم.
عباس‌علی‌آبیادی وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره آخرین وضعیت واردات خودرو در سال جدید اظهار داشت: تا به امروز برای واردات ۱۳۰ هزار خودرو نیت سفارش انجام شده است و این روند کماکان ادامه دارد و مردم برای خرید خودرو خارجی عجله نکنند و آن را با قیمت بالا از افرادی که به دنبال سوء استفاده هستند، خریداری نکنند.

وی افزود: حدود ۵۰ هزار خودرو وارداتی نیز در گمرکات کشور وجود دارد و به ترتیب به مردم واگذار می‌شود و سرعت تحویل خودروهای وارداتی به مردم به زودی افزایش می‌یابد. وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: مشکل فعلی برای واردات خودرو نداشتن فضای کافی در بنادر کشور است و تعداد زیادی خودرو روی کشتی داریم. وی تصریح کرد: ما به واردات خودرو افتخار نمی‌کنیم بلکه افتخار ما خودروهای ساخت داخل است که امیدواریم امسال خودروهای بسپار باکیفیت به مردم عرضه‌شوند و تحویل خوبی در صنعت خودروسازی در سال جدید رقم بزنیم.

علی‌آبیادی درباره عرضه و قیمت‌گذاری خودروهای داخلی گفت: تمام تلاش ما آن است که در بعد کیفی و کمی و در ابعاد قیمتی رکودی‌های مناسبی برای عرضه به مردم داشته باشیم، اما باید توجه داشت که خودرو در کشور مان کالای سرمایه‌ای است هر چند که من معتقد هستم که مصرفی است، اما با این وجود از نوسانات دیگر در بازار تأثیر می‌پذیرد.

وی اظهار داشت: مردم بداندند که در تولید و عرضه خودرو در بازار کسری وجود ندارد و اگر با حوصله برخورد کنند، نیاز آنها تأمین می‌شود.

کلید سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کپش